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FLEXO

Opis produktu
Niezwykle skuteczna powłoka ceramiczna do zabezpieczania hydro - i
oleofobowego lakierów samochodowych
Opis produktu
Kenotek Flexo to powłoka ceramiczna do zabezpieczania hydro – i oleofobowego lakierów samochodowych.
Właściwości
Kenotek Flexo to przyjazna użytkownikowi powłoka ceramiczna 7H przeznaczony do zabezpieczania prawie wszystkich typów
lakierowanych, poliwęglanowych i szklanych powierzchni. Tworzy na lakierze solidną powłokę odporna na mikrouszkodzenia,
zapewnia długotrwałą ochronę połysku oraz doskonałą odporność na niekorzystne warunki atmosferyczne.
Trwałość: do 18 miesięcy.
Wskazówki dotyczące stosowania
Nie nakładać produktu, przy temperaturach poniżej 5°C, oraz powyżej 40°C.
Chronić zabezpieczaną powierzchnię przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych przed lub w trakcie
aplikacji produktu.
Upewnij się, że masz wystarczającą wentylację lub dostęp do świeżego powietrza podczas aplikacji produktu.
Aby zapewnić odpowiednie związanie chemiczne powłoki Kenotek Flexo z lakierem, musi on zostać dokładnie
umyty i oczyszczony ze wszystkich zanieczyszczeń przed aplikacją (min. brudu, smoły, żywic, wosków, resztek
past polerskich, zabezpieczeń transportowych). Zdecydowanie zaleca się wypolerowanie powierzchni w celu
usunięcia wszelkich uporczywych zabrudzeń i zadrapań z powierzchni. Tylko właściwie przygotowana i
oczyszczona powierzchnia umożliwia poprawne i trwałe związanie powłoki ceramicznej z lakierem.
Krok 1
Użyj preparatu Kenotek Pre Coat, aby dokładnie odtłuścić i oczyścić
powierzchnię lakieru. Na mikrofibrę obficie nanieś preparat Pre Coat i
dokładnie przetrzyj przygotowaną powierzchnię. W razie
konieczności dotrzyj pozostałości preparatu suchą mikrofibrą.
Krok 2
Zaaplikuj kilka kropli Kenotek Flexo na aplikator. Aplikuj powłokę na
powierzchnię lakieru metodą krzyżową: w kierunku pionowymwertykalnym
(góra i dół), a potem w kierunku poziomymhoryzontalnym
(od lewej do prawej). Zawsze upewnij się, że
powlekane obszary zachodzą na siebie. Odczekaj od 2 do
maksymalnie 5 minut (czas sieciowania ‐ zależy od ilości nałożonego
preparatu oraz temperatury otoczenia), następnie rozetrzyj nadmiar
produktu czystą, suchą i bez obramowań ściereczką z mikrofibry –
tak aby uniknąć smug. Pozwól powłoce utwardzić się przez minimum
1 godzinę w temperaturze od 5 do 50°C. Dla lepszego zabezpieczenia
można nałożyć kolejną warstwę w analogiczny sposób, pamiętając o
zachowaniu koniecznych przerw czasowych pomiędzy warstwami.
Czas utwardzenia
Powłoka jest gotowa do nałożenia drugiej warstwy po:
 1 godzinie (5‐50°C)
 15 minutach (65⁰) przy użyciu lamp na podczerwień
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UWAGA: Nie można aplikować drugiej warstwy po 12
godzinach.
Ważne
Nałożona powłoka utwardzi się w ciągu od 5 do 7 dni.
Podczas tego okresu samochód nie może być myty. Mycie może
spowodować uszkodzenie powłoki hydrofobowej.
Opcjonalnie, na powierzchnię pokrytą Kenotek Flexo może zostać
zaaplikowany Caramic Boost aby zapobiec tworzeniu się plam po
twardej wodzie podczas czasu utwardzenia się powłoki w terminie od
5 do 7 dni. Należy pamiętać o zachowaniu koniecznych przerw
czasowych pomiędzy warstwami produktów.
Specyfikacja
Postać płyn
Kolor bezbarwny
Przechowywanie i utylizacja
Po użyciu, upewnij się że produkt został dokładnie dokręcony. Nie przechowywać w wilgotnym środowisku, idealnie warunki to
40 do 70%
wilgotności. Nie przechowywać otwartej butelki w lodówce. Powierzchnie pokryte Kenotek Flexo muszą być myte środkami
myjącymi w
zakresie 3 do 9 pH. Należy unikać użycia silnych kwasów i zasad. Rekomendujemy użycie szamponów Snow Foam Shampoo i
Brilliant
Wash. Dedykowany szampon Ceramic Wash jest idealnym produktem regenerującym powłokę i wzmacniającym jej
właściwości
hydofobowe po umyciu samochodu. Kenotek Flexo jest stabilny przez minium 12 miesięcy, gdy trzymany jest w oryginalnej,
nieotwieranej
butelce. Otwarta butelka musi być zużyta w ciągu 6 miesięcy.
Przechowywać wyłącznie w oryginalnym opakowaniu w chłodnym, dobrze wentylowanym pomieszczeniu. Opakowanie z
produktem
powinno być zamknięte, jeżeli nie jest on w użyciu. Utylizować zgodnie z lokalnymi/krajowymi przepisami.
Instrukcje bezpieczeństwa dla użytkownika
Nigdy nie nakładaj produktu w słońcu. Nie nakładaj produktu na rozgrzane powierzchnie. Nie nakładaj na powierzchnie
delikatne i
wrażliwe na zasady. Nie pozwól produktowi wyschnąć. W razie wątpliwości najpierw przetestuj na małej powierzchni.
Przechowywać z dala od dzieci.
Należy dołożyć wszelkich starań, aby zmniejszyć możliwość kontaktu produktu z oczami.
W przypadku kontaktu z oczami przemyć natychmiast dużą ilością wody. Niezwłocznie należy udać się do lekarza.
W przypadku połknięcia, wypłukać usta. Nie należy wywoływać wymiotów z powodu żrącego działania produktu. Należy udać
się do
szpitala.
W przypadku zatrucia inhalacyjnego należy wyprowadzić poszkodowanego na świeże powietrze i pozwolić mu swobodnie
oddychać.
Niezwłocznie należy udać się do lekarza.
W przypadku kontaktu ze skórą należy zdjąć zanieczyszczoną odzież i umyć zabrudzoną skórę wodą z delikatnym mydłem,
następnie
spłukać dużą ilością ciepłej wody. Należy udać się do lekarza (pokazać etykietę lub kartę charakterystyki).
Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią karty charakterystyki produktu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 1 szt.
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